[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    15 февраля 2012г.
№  60

р.п. Горный

Об установлении расходных обязательств,
отделу образования администрации
Краснопартизанского муниципального района
в 2012 году.

Руководствуясь Уставом Краснопартизанского муниципального района и в целях реализации положений статьи 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных и исполнительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации», дальнейшего развития инфраструктуры детского отдыха на основании Постановления Правительства Саратовской области от 30 декабря 2009г. № 681-П «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей» в целях обеспечения социальной защиты населения, организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков летом 2012г., администрация Краснопартизанского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Установить  на 2012 год расходные обязательства отделу образования администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области по частичной оплате стоимости путёвок в загородные лагеря в сумме 100,0 тыс.руб.

2.
Установить  на 2012 год расходные обязательства отделу образования администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области по оплате расходов, связанных с работой летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием в сумме 875,7 тыс.руб.
3.
Отделу образования администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области организовать работу по обеспечению летнего отдыха детей Краснопартизанского муниципального района

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по вопросам социальной сферы и общественным отношениям Теплову Е.В.
Глава администрации
​​​​​​​​​​​​муниципального района

                  А.С. Березин